34100000-8 Vehicles de motor 

B. Dades econòmiques 

B.1. Determinació del preu 

X Tant alçat 

Preus unitaris 

B.2 Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul 

El valor estimat del contracte (VEC) és de dos milions cent seixanta-nou mil tres-cents 

setanta  euros (2.169.370,00 €), que inclou el pressupost del contracte (IVA exclòs), així 

com la possible pròrroga de 12 mesos, i el valor residual. 

concepte desglossament   vehicles cost unitari cost total 

LOT 1 Pressupost sense IVA     208.260,00 € 

Import pròrroga 12 mesos     51.840,00 €